
   �Lob und Kritik
             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de 

NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Fahrplan, Tarif und Abo    

VBN-24h-Serviceauskunft  

0421 596059 

www.fahrplaner.de  

www.vbn.de
Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Lübberstedt bzw. Stubben und Bremerhaven-Lehe werden die Züge durch 

Busse ersetzt. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen leider nicht möglich.

         �Halt der Ersatzbusse 

Lübberstedt Haltestelle „Bf Lübberstedt“ in der Bahnhofstraße  

Stubben Haltestelle „Stubben, Bahnhof“ vor dem Bahnhofsgebäude 

Lunestedt Haltestelle „Lunestedt Gewerbekamp“ in der Straße Gewerbekamp  

(ca. 200 m vom Bf) 

Loxstedt Haltestelle „Loxstedt, Bahnhof“ in der Straße „Am Bahnhof“ 

Bremerhaven-Wulsdorf Bahnsteigzugang auf der Brücke 

Bremerhaven Hbf Haltestelle direkt vor dem Bahnhofsgebäude 

Bremerhaven-Lehe Haltestelle „Bahnhof Lehe“ in der Eisenbahnstraße

   ��In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren nicht 

aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem regulären  

Fahrplan der RS 2. Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

    twitter.com/nwb_regiosbahn 

    facebook.com/nordwestbahn

RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage

Sa	 05.10.2019
So	 06.10.2019
Mo	07.10.2019
Di	 08.10.2019
Mi	 09.10.2019
Do	 10.10.2019
Fr	  11.10.2019

Zugnummer 83236 83236 83238 83202 83228 83230 83232 83234

Bremen Hbf ab 00:12 00:12 01:12 06:40 19:40 20:40 21:40 23:12
Bremen-Burg ab 00:20 00:20 01:20 06:48 19:48 20:48 21:48 23:20
Ritterhude ab 00:24 00:24 01:24 06:52 19:52 20:52 21:52 23:24
Osterholz-Scharmbeck ab 00:28 00:28 01:28 06:56 19:56 20:56 21:56 23:28
Oldenbüttel ab 00:33 00:33 01:33 07:01 20:01 21:01 22:01 23:33
Lübberstedt an 00:37 00:37 01:37 07:05 20:05 21:05 22:05 23:37
Lübberstedt ab 00:37 00:42 01:42 07:10 20:10 21:10 22:10 23:42
Stubben an 00:41 00:57 01:57 07:25 20:25 21:25 22:25 23:57
Stubben* ab 00:51 00:57 01:57 07:25 20:25 21:25 22:25 23:57
Lunestedt ab 01:02 01:08 02:08 07:36 20:36 21:36 22:36 00:08
Loxstedt ab 01:15 01:21 02:21 07:49 20:49 21:49 22:49 00:21
Bremerhaven-Wulsdorf ab 01:31 01:37 02:37 08:05 21:05 22:05 23:05 00:37
Bremerhaven Hbf an 01:41 01:47 02:47 08:15 21:15 22:15 23:15 00:47
Bremerhaven Hbf ab 01:41 01:47 02:47 08:15 21:15 22:15 23:15 00:47
Bremerhaven-Lehe an 01:50 01:56 02:56 08:24 21:24 22:24 23:24 00:56

Alle Angaben ohne Gewähr*Von Gleis 3 in Stubben wird die SEV-Haltestelle über die Straßenbrücke erreicht.

RS 2  Bremen Hbf  ›  Bremerhaven-Lehe

ERSATZFAHRPLAN  05.10. bis 11.10.2019

Info und Service

Fahrplan-Info



   �Lob und Kritik
             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de 

NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Fahrplan, Tarif und Abo    

VBN-24h-Serviceauskunft  

0421 596059 

www.fahrplaner.de  

www.vbn.de
Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Bremerhaven-Lehe und Lübberstedt bzw. Stubben werden die Züge durch 

Busse ersetzt. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen leider nicht möglich.

         �Halt der Ersatzbusse 

Bremerhaven-Lehe Haltestelle „Bahnhof Lehe“ in der Eisenbahnstraße 

Bremerhaven Hbf Haltestelle direkt vor dem Bahnhofsgebäude 

Bremerhaven-Wulsdorf Bahnsteigzugang auf der Brücke 

Loxstedt Haltestelle „Loxstedt, Bahnhof“ in der Straße „Am Bahnhof“ 

Lunestedt Haltestelle „Lunestedt Gewerbekamp“ in der Straße Gewerbekamp  

(ca. 200 m vom Bf) 

Stubben Haltestelle „Stubben, Bahnhof“ vor dem Bahnhofsgebäude 

Lübberstedt Haltestelle „Bf Lübberstedt“ in der Bahnhofstraße

    spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die späteren Abfahrts- und Ankunftszeiten zwischen Lübberstedt 

und Bremen Hbf.

   ��In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren nicht 

aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem regulären  

Fahrplan der RS 2. Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

    twitter.com/nwb_regiosbahn 

    facebook.com/nordwestbahn

SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2 RS 2

Verkehrstage

Sa	 05.10.2019
So	 06.10.2019
Mo	07.10.2019
Di	 08.10.2019
Mi	 09.10.2019
Do	 10.10.2019
Fr	  11.10.2019

Zugnummer 83239 83247 83247 83205 83207 83233 83235 83237 74013 74013

Bremerhaven-Lehe ab 00:08 03:11 03:16 05:41 06:41 19:41 21:01 22:01 22:58 22:58
Bremerhaven Hbf an 00:20 03:23 03:28 05:53 06:53 19:53 21:13 22:13 23:10 23:10
Bremerhaven Hbf ab 00:20 03:23 03:28 05:53 06:53 19:53 21:13 22:13 23:10 23:10
Bremerhaven-Wulsdorf ab 00:30 03:33 03:38 06:03 07:03 20:03 21:23 22:23 23:20 23:20
Loxstedt ab 00:46 03:49 03:54 06:19 07:19 20:19 21:39 22:39 23:36 23:36
Lunestedt ab 00:59 04:02 04:07 06:32 07:32 20:32 21:52 22:52 23:49 23:49
Stubben an 01:10 04:13 04:18 06:43 07:43 20:43 22:03 23:03 00:00 00:00
Stubben* ab 01:10 04:13 04:28 06:43 07:43 20:43 22:03 23:03 00:00 00:00
Lübberstedt an 01:25 04:28 04:33 06:58 07:58 20:58 22:18 23:18 00:15 00:15
Lübberstedt ab 01:31 04:33 04:33 07:03 08:03 21:03 22:23 23:23 00:20 00:20
Oldenbüttel ab 01:37 04:39 04:39 07:08 08:08 21:08 22:29 23:29 00:26 00:26
Osterholz-Scharmbeck ab 01:41 04:44 04:44 07:13 08:13 21:13 22:33 23:33 00:31 00:31
Ritterhude ab 01:45 04:48 04:48 07:17 08:17 21:17 22:37 23:37 00:35 00:35
Bremen-Burg ab 01:49 04:53 04:53 07:21 08:21 21:21 22:41 23:41 00:38 00:39
Bremen Hbf an 01:58 05:04 05:04 07:30 08:30 21:30 22:53 23:50 00:47 00:50

Alle Angaben ohne Gewähr*Von Gleis 3 in Stubben wird die SEV-Haltestelle über die Straßenbrücke erreicht.

RS 2  Bremerhaven-Lehe  ›  Bremen Hbf

ERSATZFAHRPLAN  05.10. bis 11.10.2019

Info und Service

Fahrplan-Info


